UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE EVENTOS

EDITAL DE SELEÇÃO DE EVENTOS – FESTAS ACADÊMICAS
RESULTADO PARCIAL – EDITAL N° 01/2017 CE-PRE UFSM

PROPOSTAS HABILITADAS

O Centro de Eventos da UFSM e a Pró-Reitoria de Extensão da
UFSM no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL
do  Edital  N.01/2017  CE-PRE  UFSM,  que  habilita  as  Propostas  de
Associações de Turmas para a realização de Festas Acadêmicas.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

Prof. Teresinha Heck Weiller
Pró-Reitora de Extensão

Universidade Federal de Santa Maria

Prof. Rudiney Soares Pereira
Diretor do Centro de Eventos

Universidade Federal de Santa Maria

N.Ord. Solicitante Data Registro Hora Registro Data 1 Data 2 Data 3 Prioridade Ord Data

1 GUSTAVO MENEZES CEZAR 15/02/2017 23:36:00 26/05/2017 28/04/2017 31/03/2017 2 12 28/04/2017
2 MARIANE LAGO FRIEDRICH 15/02/2017 21:03:00 26/05/2017 23/06/2017 14/07/2017 5 11 #
3 IGOR GABRIEL ZAPPE 15/02/2017 10:27:00 17/03/2017 05/05/2017 09/06/2017 2 10 09/06/2017
4 FELIPE RICARDO LEITE ANTUNES 15/02/2017 10:19:00 02/06/2017 23/06/2017 - 2 9 23/06/2017
5 LUIZ FERNANDO MOMM DOS SANTOS 15/02/2017 10:05:00 07/04/2017 05/05/2017 26/05/2017 1 8 07/04/2017
6 FRANCINE BURTET BONDAN 15/02/2017 03:16:00 28/04/2017 05/05/2017 09/06/2017 4 7 #
7 ANA PAULA MEZZALIRA 14/02/2017 23:33:00 17/03/2017 31/03/2017 07/04/2017 2 6 31/03/2017
8 TIAGO CANALE 14/02/2017 14:05:00 26/05/2017 02/06/2017 23/06/2017 4 5 26/05/2017
9 ROBERTA DELLA MEA 14/02/2017 13:49:00 02/06/2017 09/06/2017 14/07/2017 2 4 02/06/2017
10 KARYNE AIRES VARGAS 03/02/2017 19:58:00 05/05/2017 09/06/2017 07/07/2017 2 3 05/05/2017
11 PEDRO LUIZ DO NASCIMENTO 24/01/2017 17:52:00 17/03/2017 28/04/2017 09/06/2017 2 2 17/03/2017
12 LAURA CAYE SEBASTIANY 17/01/2017 21:41:00 14/07/2017 26/05/2017 07/04/2017 2 1 14/07/2017

# Deverão indicar data alternativa conforme quadro de datas disponíveis Datas Disponíveis 13/04/2017
20/04/2017
30/06/2017
07/07/2017